
Pædagogisk medarbejder søges til solisttilbud nær
Dianalund

Vi søger en faglig teamplayer, der har lyst til og kan bidrage med at skabe udvikling for borgeren,
sig-selv og sine kollegaer. Vi ser gerne at vores nye kollega har en ydmyg-og forstående tilgang til
opgaven samt kan tage ejerskab for sit arbejde. 
Som vores nye kollega får du i samarbejde med dine kollegaer og ledelse indflydelse på den
pædagogiske ramme – vi vægter samarbejde højt og derfor er det essentielt at du er en dygtig
kommunikatør, der formår at videns dele og samtidigt er åben for andre perspektiver end dine
egne.
I fællesskab med dit team følger i et årshjul, der giver tid til faglig fordybelse om den pædagogiske
indsats samt faglig supervision. Dit arbejde er bygget op efter en fast daglig struktur, men du vil
alligevel opleve, at to dage aldrig er ens.
Vi arbejder i faste teams omkring borgeren, hvor vi som udgangspunkt arbejder med en 2:1
normering og 24 timers ind møder med mulighed for rådighedsvagter. Det giver dig mulighed for at
fordybe dig i arbejdet omkring borgeren, og i samarbejdet med dit team.
Vi forventer, at du har:
• En relevant pædagogisk, socialfaglig eller sundhedsfaglig uddannelse
• Kendskab til arbejdet med udsatte borgere
• En faglighed, der gør, hviler i opgaven og kan agere roligt
• En høj grad af empati, ærlighed og er villig til at tage ansvar
• Kørekort B 
Om Solisttilbuddet Øremosevej: 
Solisttilbuddet Øremosevej er en del af HabitusHuset Skellebjerg, og ligger naturskønt i en mindre
landsby i nærheden af Dianalund. Som medarbejder hos os tilbyder vi dig faglige, spændende
udfordringer. Herunder udarbejdelse af pædagogiske udviklingsplaner, der sikrer struktur,
forudsigelighed og ikke mindst udviklingsmål for borgeren. Dette fungerer ligeledes som et
pædagogisk redskab, der sikrer en ensartet tilgang til opgaven for hele teamet omkring borgeren.
Hos os får du muligheden for at arbejde med en 2:1 normering, hvor du som en del af et tæt team
får mulighed for at arbejde målrettet med borgeren og dermed skabe nære relationer. I det daglige
arbejde kan der opstå situationer, som kan resultere i problemskabende og udadreagerende
adfærd - her er det vigtigt, at du formår at udstråle ro gennem dit kropssprog. 
Søg stillingen nu!
Send os din ansøgning nu via linket – vi glæder os til at høre fra dig!
Der vil løbende blive indkaldt til samtaler, og opslaget vil derfor blive fjernet, når den rette kollega er
fundet.
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen. Løn og vilkår er i
overensstemmelse med gældende overenskomst.
Ønsker du at blive klogere på Habitus og vores tilgange, kan du læse mere på vores hjemmeside: 
Habitus botilbud og dagtilbud 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte rekrutteringskonsulent Mads
Christian Andersen på 20665391
Vi glæder os til at byde vores nye kollega velkommen!

https://habitus.dk/
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